
Pan 

Ryszard Niedziółka 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

Interpelacj

a 

 

 

Na podstawie art. 24 ust. 3 Ustawy o samorządzie gminnym składam 

interpelację w sprawie przekroczenia swoich uprawnień przez Zastępcę 
Burmistrza Miasta Pana Macieja Wróbla, polegającej na powołaniu Zarządzeniem 

290/2019 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 23 października 2019 roku Miejskiego 

Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

Proszę o informację: 

• Dlaczego Zastępca Burmistrza Miasta Pan Maciej Wróbel wydal 
Zarządzenie 290/2019 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 23 
października 2019 roku w sprawie powołania Miejskiego Zespołu 
Zarządzania Kryzysowego, nie mając do tej czynności żadnych 
kompetencji? 

• Czy Miejski Zespól Zarządzania Kryzysowego został powołany 
zgodnie z prawem? 

Powoływanie Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego jest wyłączną 

kompetencją burmistrza, który jest organem właściwym w sprawach zarządzania 
kryzysowego na terenie gminy. Wydanie takiego zarządzenia przez Zastępcę 

Burmistrza Miasta w sprawie powołania Miejskiego Zespołu Zarządzania 
Kryzysowego, jest w mojej ocenie ewidentnym naruszeniem art. 19 ust. 1 i 4 
Ustawy z dnia 23 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. z 

2020r. poz. 1856, z 202Ir. poz. 159). 

2 poza q 2eJ..,  

Tomasz 

Komorowski Radny 

Rady Miejskiej w 

Kętrzynie  

Kętrzyn, 08 lipca 2021r. 



 /a..q„r  O SZ., 

Załącznik: kopia Zarządzenia 290/2019 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 23 października 

2019 roku w sprawie powołania Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego  



 



 BURMISTRZ MIASTA KĘTRZYN 

ZARZĄDZENIE 290/2019 

BURNIISTRZA MIASTA KĘTRZYN  

z dnia 23 października- 2019  

sprawie powołania Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowș„ 

Na 7- ust. (14 ustawy z dnia 8 marca 1990 c gminnym (tJó Dz. U, 7,20191 pezs 

506 z późnR zmŔ) oraz art* -19 ust. 44 ustawy z dnia 26 kwiăia 2007 r, ozarządzaniu Dz U, z 

20:19 poza 1398).zarządzam,  

celu zapewnienia prawidłowego wykony«ăia zadań zarządzania -kryąsowego na terenie 

Miasta-r Kętrzyn, Mięisk:i Zespół Kryzysowego, zțęaay daiej *Zespołem"., jako organ 

pomocniczy właściwy spławach kóordynowania• działań w zakrăie zarządzania

 

1; W skład ĂđejskiegG Zespołu Zamdzania •odą.« 

:1)- Peżewodnîcząey Zespołu — Burmistrz Miasta Kętrzyn. 

2) Zastępca Zespołu — Zastępca Burmistrza. Miasta Kętrzyn. 

3) Sekretarz Zespołu Podinspektor- ds. Wojskowahs Obrony Cywilnej i Załądzania 

 Urzędu  Kętrzyn. 4) Członkowie: Zespołu: 

Miasta Kętrzyng 

 Skarbnik Miasta Kętrzyn, 

> Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa i Obsługi  

  Komendant Straży MiejSkiej Kętrzynie, 

Naczelnik WydziałO Organizacyjnego Miasta K<rąnș 

Naczslnik. Wydziału  Koxmłnalnąi i Oehcony- Środowiska 

Urzędu Miota Kętrzyn, 

 Naczelnik. Wydziału Zarządzania Majątkiem i Uinb$nistyki 

Urzędu Miasta Kętrzyn, 



Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta K:ęffzyn, 

Prezes Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „KOMUNALNIK"  

> Prezes Komunalnej Energetyki Cieplnej „KOMEC?$ Sp. z w Kętrzy%ie,

 
 > Prezes Miejskich- Wodociągów i. Fanatizaej•i z  Kętrzynie, 

> P:vŁes- Kefžyńskiego Towăzystwa Budownictwa Społecznego  z o.o. 

Kęazynies 

Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w  

Dyrektor Kętrzyńskiego Centrum Kulti\ęy iv Kęžr:zynies 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Spoztu i Rekreacji 

K.ętyzynie, 

Dyrektor Muzeum Wojciech* Ketrzyńskiego w Kętrzynie, > 

Dyre}óor- Miejskiej Biblioteki w Kętrzyni% 

Z W zależ%0ści- od sytuacji wynikającej z analizy i oceny potencjalnych zagrożeńs jak. 

również. narastani-a zegrcžen.iâ± w *ład Zespołu mogą zównîež wchodzić inne osoby 

mproszone do współpracy przez Blitrnistrza•w tym między innymi: 

l) Przedstawiciel Komendy Powiatowej Felicji w Kętrzytiie, 

2) Przedstawiciel Komendy Powiatowej Państwowej St1Zży Pożarnej w Kętrzynie„ 

3) Przedstawiciel Powiatowej- Stacji SCiitarno„Epidemiciôgiczî3ej Kętrzynie, 

4) Przedstawioie} PQwietcwege Lekarza Weterynarii w Kętrzynie,  

5) Przedstawiciel WannińskQ„Mzurskiego Oddziału Stłaży Granicznej w Kętrzyńe, 

6) Przedstawicie} Snitata Powiatowego w Kętrzynie, 

7) Przedstawiciel ?oywiatowego Nadzoru Budowlanego w Kętzzynie, S) 

Przedstawiciel Odd.iału PQiskiegQ- Czerwónego Krzyž.â w Kętrzyniež 9) 

Przewodnicący Komitetów Masta Kętrzyn. 

3* W uzasadnionych przypadkach osoby svdhodžące Skład Zespołu, o któpych w ust. 

i 23 do udzi±i_ w jego pracach mogą cdde\ewwać-swoich przedstawicieli* 

4* Przewodniczącyș uw%iędniając bieżące potrzeby Zespołu oraz, zaigtaiałą 

może doraźnie włączyć de pracy pzedstawicieți organizacji pozarządowych•e 

csoby zaufania społecznego oraz ekspertów i speqialist6w. 

Da zadań Zespołti należy międgy innymi: 

-anaiim i' ocena występujących i potencjalnych mogących lilieć -șgpływ na 

Ezpieezeńsăvo publiczne i prognozowanie tych zdarzeń, 

2) ptzygotâwanie pžopczycji dzi±ń_ i przedstawiegiie Burmišfrzovń wniosków  

dotyczących wykonania« zmiany lub-  działań ujętyęh w Planie. 

Zarzadzania Kryzysowego bifiąstâ Kętrzyn, 



3) wsp&pžaca z jednostkami o:ganizaeyjnymi: Miasta Kșyzyn w ustalania pOîxzeb 

užycia koordynacji. sił i środkóșę- do- akcji w' sytuaąiaeh nadzwyczajnych 

zagreżeń, 

4) organizowanie- prowadecrile ćwiczeń z zakresu planowania i: zarządzania w 

sytuacjach- kryzysowych} 

5) zapeqn_śenie: stałej łączaośei. w czăšie zngoźenia i reagowaniz_ sytuacjach 

nadzwye.ząjny_ch z Wojewódzkim  Zarządzania Kryzysowego oraz 

(%ntrum Zarządžaržia Kryzysowego Wojewody Warmińsko„Mazurśkiegm 

6) -wșółprz.ca z organizacjnni pozarządowymi w dziedzini.B planowania i 

załzždzania sytuaejaeh nadzwyczajnycłh  

7) wnioskowanie o urug,homîenie z budżetu Miasta Kșržyn rezerwy celowej na 

finansowanie zadań własnych z zakresu 

zetądzania kryzygcwego, publiemej 

informacji-0  

Kryzysowego Miasta Kętrzyn, zarzadzania 

kryzysowegă na. terenie Miasta 

4 

Pracami. Zespołu Kierujs Przewodniczący Zespołu lub Jčge Zastępca. 

1. Zespó} pracuje,w trybie posiedzeń, posiedzenia planowane. Zespołe myolujc 

P.tzewodniezący Zespołu Zastępca, 

tnie rzadziej niż raz na pół 

3. Zespołu jest Urząd Miasta- ul. Wojska Polskiego pokój lub i;me miejsce Przewoăiczącegp: 

Zzspołu :ZaŔępcș. 

4. Posiedzenia doraź'že: Zóspełu zwoływane. są w trybie* miejsełs czasie i- Składzie 

okreś}oži'Yiž3 przžz Przewođuicząeego Zespołu, 

 5, Z posiedzeń Zespołu sporządza się protokół,  winien zawierać: 

1) datę miejsce odbycia posied&nią$ 

 
2) porządek obrad* 

3) przebieg obrad* w tyng treść-zgłoșzonych i uchwalonych wniosków i opinii,  

4) 'Podpisy Prrzewoăiozącego obŃd sekretarza ZespoĂuž 

5) lista  

6. Obsługę -'kancelaryjižo biurową Zespoła zapewnia Podinspektor ass Wojskowych; 

i Zarždđžanîae  Kryzysowego. 

7. Alarmowanie powiadamianie członków Zespołu na polecerfie Przewodnieącego Zespołu 

hib jego .Zastępey odbywa: się zgodnie. z planem aiajdująeym się w Planie Zarządzania: 

Kryzysowego Kętrzyn. 

8. Dokumentami .diłań i płac Zespołu są:  

.Kęf_rżya, 



l) Płan Zarządzania Kłyzysowego Miasta Kętžzyn, 

2) protokoły z posiedzeń Zespołuș 

3) raporty .biëžącb okresowe, 

4) inne niezbgdgeplany:i: dokumenty* 

 P;Eew-odniczącș Zespoh\ jego Zasępca decydują o pizekazywanyeh. dă wiadomości pubRcznej 

infomacjach związanych z 

 2, Prawo  na  ptzysłaguje  

 Zespoli}, jego Zastępęy- Inb  przez Przewcdhicžącegc- Zespołu. 

3. Decyąię o zapraszaniu na posiedzenie Zespoła prădstawîčieli- 
"odków Olasowego podejmuje Przewodniezący Zespołu. 

4. Obshžgępf_żsovłą Zespołu  Wydział, Urzęă; 

Miasta Kęazyżix 

Skład cgob0Y0' Zeșoku, szczegółowe zasady: finkcjônowania oraz 

tryb- pracy Zespołu ckrśia Regulamin Mż4skiego Zespó  

Kryzysowego,  załącznik  do ninžejszego zarządzeŔ 

Wykonanie -.zaządzenia powiaza się Podinsp*crcwi ds. Wojskôwyeh2 Obrony Cywi\nęj 

i Kryzysowego Urzędu Miasta Kętrzyn 

Traci moc Zdiządzenie Burmistrza Miaste Ni 197/2014 z dnia 30 îipca 2014 r-okł.ł 

sprawie powołania Zespołu Zarz4dzafiiâ Kryzysowego 'Kęž'zyaz 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania* 

 
ZałąeznikM? l: 

do Zarządzenia nr 

290/2019 Burmistrza 

Miagža Kętrzyn ž-dfia-23 

października: 2019  

Zastępca 



REGULAMIN ĂmJS1ąEGO ZESPOŁU ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO 

ROZDnA.Ł 1 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

Miejskiego- Zespołu Zarządzania Kryžysawego zwanego. 
dalej žadania Zespołu i. _jego członków, zasady funkcjonowaniă i tłybu 

orăz schemat ołganizaeyjny- śtałowiąoy załąęznik do:niniejszego Regulaminu. 

Zesp6Î działa na podstawie: 

1) (tStaWy 'z dnia 26-kwiăia 2003 o kryzysowym (_tâ. Dz. U. z 2019 pom 

1398). 

2) ustawy z dnia-18 o stanieck!ęski žywioławej (ej* Dz. z2Qi7 poz 

1897), 

3) Zarządzenia:Nr 29012019 Bnrmištrza Miasta Kętrzyn zdnia w 

powołmžia Miejskiego Zespołu Zarzadzania Kryzysowego, 

4) niniejszego reguiaminu, 

S) rocznego  

ROZDZIAŁ  

ZADANIA MmJSRIEGO ZESPOŁU ZARZĄDZANA KRYZYSOWEGO 

DO  Zespołu monitorowanie mgroźeń i występujących klęsk żywiołowych: 
Oraz rozweiu Sytuacji* 

 2)  i aktualizowanie planów reagowania obejmujących fazę npobiegănia;  

 „przygotăwania,  i 

 -3)  procedur Ii:  reagowania w czasie zagrożenia lub klșki  

 4)  umożliwiającychkoordynacjępomocy.humžmitarnej 

S) realizowanie polityki informacyjnej związanąi z przygotowaniem -i stanem klęski 

żywiołowej. 

De- szczegółowych zadań Zespołu  

W fazie zapobiegania 

I) analizowanie i skategoryzowania wszystkich Ftenejalnyeh zagrożeń do wystąpienia 
tezenie miasta, 

2) 'skata}ogowanie i- OCE.ła eăentów infrastruktf.irytechnicmęi$ środowiska 

naturalnego oraz i środowisk społecmych szczególnie wrażliwych na sku&i. klęski 

żywiołowej lub zdažzeń znamionaeh klęski żywiołowej, 



2) 

3) analiza i ocena fiżnkęjonuiących aktów prawnych ped_ kątem prawidłowości i 

±uteczžžości- oraz aktualności zawartyeh w nich rozwiązań prawnych z zakresu 

bezpieczeństwa powszechnego, 

4) oprzcmuniepmjekźów-aktów prawnych Wydawanych przez organy miasta, 

5) monitorowanie: i. czynny udzłał w procesie planowanie zagospodazowania 

przestrzennegas aspekcie rejonów; obsmtów i stref szczgó{riie negatywne 

skutki klșki aewžołowej. lub znamionach- klęski żywiołowej, 

6) planowaa:ie głodków finał'źsowych oraz aeybu i źródeł iă pozyskiwania przeznaczonych na finansowanie 

przedsięwzi# realizowanych wszystkich fazach prac- Zespołu, 

7) opraeoșłaniŕ koncepcji pozyskiwania środków pozabudżetowych na. rzecz 

wykonawstwa zadań z zakresu bezpieczeństwa powszechnego, ražizowanych przez 

instytucje i służby ratownicze, 

8) prowadzenie kontîOIi i nadzoru nad- przyjętymi przekazagymi do reziizacji 

mdanizmi o charakterze prewencyjnym, 

W fazie_przygctowanîa 

Miejskiego Planu Za.łządzenia Kłyzysowego i jego akîia!izâcjaș 

bieżące monitorowmie i aktuaăwanie  organižagji oraz wypogaženia Miejsăego 

ZespohŁ Zarządzania Kryzysowego, pod kątem uzyskania i utrzymania 

wymaganych standardów, 

3) biemca- monitorowanie organizacji -i_ możliwości 

rozwinięcia stanowiska Zespołu w obiekcie zastępczym 

oraz ex,vzryjnega Zespołu Iderowafiia, 

4) opžacowanie, weryfikacja i rozwiązań orga;łizacyjno prawnych oraz 

technicznych zakresu komunikacji {'łącmośei) pomiędzy wszystkimi ogniwami 

organizacyjnymi  zarzadzania; reagowania kryzysowego, monitorowanie  

zagrożeń i ich skutków, utrzymanie gotowości. systemu ostrzggnia i ziarnowania, 

przygOtowante zasad wynziany  ich forny i ž±esu w ze\ažiach wszystkimi 

jednostkami organizacyjnymi' zaplanowanymi do udziału pracach' 

obejmujących wszystkie fazy precy Zeșołu (wszystkie fazy zarzadzania 

6) pianowanie koordynowanie i' Lidzia? w. realizacji păcesu „szkolenia s#uktur 

reagowenia kryzysowego Głaz sił ratowniczych, 

7) przygotowanie warunków i rozwiązań organizacyjnc — prawnych 

.zabezpiecz•ająeych koordynację pomocy humanitarnej dialuăości poszkodowanej, 

8) określenie zasad kreôwan.ie polityki informacyjnej z  rea\izowanych przez 

Burmistrza i wszystkie elementy organizacyjne systemu zarządzania i reagowania 

kryzysowego».  na rzecz systemu bezpieczeństwe powszechnego w 

mieście, 

9)  pakietu aktów prawnych niezbędnych do zabezpieczenia dc 

właściwego kierowania pr*Z Burmisunza działaniami pmwadzonyrni w celu 

zapobieżenia skutkom klęski żywiołowej zdarzenia :mamiotnch- klęški žywiMowă 

ich usunięcia na. obszarze miasta* 



IG)analižowah3s przebiegu działań  i odbudowy prowadzonych w 
PE*ăSžłGśei- nă terenie- miasta i poza- jego obszarem. oraz 'wyęiąenie wniosków 
sprawne -i!ăteeme prowadzeńie działań w i prowadzenie $er decyzyjnych i ćwiczeń 
w celu. przygotowania Zegpołu i- sił ratoĂvn-iczycli- 

skoordynowania i șkužecmego ptvwadzaiiz działań* 

Gaz zżbezpieezenie poazeb rna%šriówo teohnicžnyęh i finansowch 

niezbędnych do realizacji przyjętych zadań. 

W •raž*e reagoWania: 

l) podjęcie proeesu ezynoej koordynacji dziăłań ratowniczych i porządkowo- 

ochłonnyeh prowadzonych przez jeăosŔi-  zaangEżowane w 

reagevëaž*îe kryzysówo naobszarze 

2:) podjęcie-pracyw układzie całodobowym p±ym składem Zespołu, 

3) wszystkich systemów, struktur ratowniczych i  w celu zabezpieczenia możliwości 

•îealizacji• przez Burmistza funkcji kierowăia stanu klęski 
żywiołowej lub zdarženia o znamionach klęski-żywiołowej 

4) zabezpieczenie procesu stałej, cułodobowej wymiany informacji zakresie zagro%eń 

podejmewąeh (podjęîych) dăań oraz współdziałanie ze głtžżbami (zăpolamž) înnyeh 

iăertóws organizacji pozarządowych i społecznych, 

 
 S) -monitorowanie zagrożeń i ich' skutków oraz prognazowanie ich dalszego rozwoju,  

6) -wypu)wan.ie optymalnych propozyâi decyzji i rozwiązań operacyjno: —taktyemych 

na celn właściwe skUtedžne wykomstanie majdujących się dyspozycji 

środkówłatowniczych eraz koordynowanie przebiego działań* 

7) koordynown.že dzia\ań. w ramach procesu ewakuacji- oraz z zak•esu pomocy 

społecznej humanitarnej?  doraźnych Warunków do przăvania osób 

poszkodowanych} ze szczególnym zwróceniem uwagi na pomoc i opiekę 

psyehologiezną$ 

8) wyegzekwowanie: na wszystkich poziomach zarzadzania kwzysowego oraz 

tła szeEblu-miasta dla ludnŔi> 

9) przyjmowanie meldunków i o realizacji poszczególnych ndańs raportu z 

prowadzonych: działań. 

W fazie odbudowy 

ť) nadzorowanie PEGóesu szacowania szkód oraz opiniowanie wniosków upłaăłnionych 

i o finansowej i rzeczowej* na: usunięcie strat szkód klęską żywiołową -1ub_ 

zdarzefriem znamionach- klęski żywiołowej, 

2) zapobieganie powstanin wtórnych șawodowanych skutkami klęski żywiołowej, 

3_) zapewrxieaie doštatećmych warunków egzystencji. ledności systemu 

pomocy społecznej oraz dystžybucji środków pochodzęc:ych z pomocy humanitarnej 

na rzecz ludności poszkodowanej 

5) możliwości systemu skožby- zdrowia w mkresie }eczenia i rehabilitacji 

 ludności poszkodowanej, 



ó) monitorowanie prawidłowości skuteczności funkcjonowania i.ŔstFuqii 

ubezpieczeniowych- 'i- _płocestł wypłaty świadczeń odszkodowawczych na rzecz 

insrnłcjiž i osób fizycznych, 

7) podjęcie przedsięwzięć skutkujących  sił* środków i zasobów shržb 

ratowniczychô- poziomu gę*'ăâîttująoego osiągnięcie ich pełneț gotowości izdolności 

do diakaniaz 

8) koordynowanie i monitorowanie- przedsięwzięć xealizowanych, na wszystkich 

poziomach adminisraeji zwiąmnych z przywróceniem. sprawności infrastruktury 

technicmej2 budowlanej, transpožtowej* łącznościowej, systemu zâópatrzen-ia 

ludności* pfzemysłcwej i:usługž oświaty i wychowania; kultury i sztžki, 

koordynowanie i przedsięwžîęć na wszystkich poziomach administžZ3ji związanych. 

z róvvn.owagi- i bezpieczeńsn-,qe ekologicznego i pierwot\egc st.amž 

środowiska- naturalnego: 

ocen, opinii i analiz: oŃz niezbędnej sprawozdawczej, w wypracowania 

podjęcia realizacji wniosków i zaleceń mąiących zmniejszăie przyszłości 

 miast% jako całości na negatywne skutki klęski żywiołowej zdarzenia a 

manienEÓh klęski żywiołowej .lub innego nadzwyczajnego  

l)znodyfiko.wanie i aktualizaeii planów łeagowania. kryzysowego, ocena 

zagrożenie i dokłmentów pochodnych,  wniósków  

wystąpieó o pomec Starosty Powiatu  Kączyńskiegc oraz Wojewody 

Warmińskô MazurskiegQ 

W ramach wszystkich faz załządza-î\ia sytuacją  Zespół wykonuje zadania przy 

pomocy głup roboczych (załącznik E? I)  

2. Pracami:grup K}baczych kiert$ą-osoby wyznaczone przez*rzewodniczącego 

Zșspołă. 

3. roboczymi Zmołu (za}, nr 1) są: 

  ł) Grupap-lamwania cywilnego, 

2) Gzupa-monitorowania, prognoz i anatiz, 

3) Grupa-operacji* organizacjidziałań i zabezpieczenia logistyczrźege% 

4) Grupa: opieki  i psznoey socjalno— bytowej* 

4. Gmy okteaone i.st. 3 pkt I i 2 są grupami  a pozostałe grupami czasmșmi. 

5, Grupa planowania cywilnegq prognoz analiz stanowi Zmół Zarządzania Kryzysowego. 

6. Do zadańgrupy e.ywiinego• 

 szczególności: kreowafîie polityki: bezpieczeństșga na 

Obszarze miastai 

2) estgienie prictytetów,- kierunków metod działania, mającyeh  ceiu popžtewę 

bezpieczeństwa  

3) tworzenie warunków do: skutecmego_ za:zadznnîa bezpieczeństwem przez odpowi±ie organy administracji}  

4) koadynacjg. przedsięwzięć  związanych z opracowaniem, aktualizacją 

-i_ weryfiEą: Planu. Zarządzania Kryzysowego Miasta  



gninami; 

5) planowanie  przedsięwzięć zapobiegąjqcym- zagtcženiom. 

7. grapy monitorowania, prognoz i anałiz na!ežy: 

1) wypracowanie- założeń operacyjno — taktycznych dc łeałizaeji zadań w ramach akcji 

operacji Oraz przywtacenia naruszonego 

2) zapewnienie dyżurów Miejskiego Zespaăž Zarzadznia Kryzysowegey systemie 24 

godzinnym, 

3) monitorowažžie, przy współpracy służbami- dy_âłrnymi zespolonych óżb, inspekcji i straży* 

sytuacji terenie-miasta• prognozm*ahie_ rozwojusytuacăi, aktualizowanie 

ptoeedur- dziăiiă„ 

Zespołu na zastępczym miejscu.pracy, i programów stałej 

wymiany z instytucjami szczebla- powiatu-- oraz sąsiăująeymi 

 G. Do:zadań gapyąâacji i  działań crazzabezpieczenia .l%istyoznego  

1) przygotowanie plâHôw akcji, zabmieczeń, itp. z:załeżeniami Planu 

ZarzadzaniaKi.yzysowego MiaŔa- Kętrzyn, 

2) przygot0\Ăenie propozycji decyzji, poleceńdlaTrzewodniczągego Zespołu, 

3) Współdziałanie służbami', inŔytuejamiș organizacjami i organami uczestniczącymi w 

realizacji zadań ramach prowadzonych operacji i akcji, 

4) kalkulacja sił i środków, 

5) organizacja zabezpieczenia loŠtycznego na -poffzeby si.ł reagujących oraz zabepiecrenie 

potrzÂb, własnych Zespă, 

6) bieżące zczpvznanie -\okafizacji, wielkości- i- asortymenał zasobów niezbędnych na 

potrzeby przygotowywanych prowadzonych akcji i operacji ratowniczych oraz 

przywracających namszony porządek i bezpieczeństwo publiczne, 

7) przygotowanie propozycji decyzji i poleceń umożliwiających pozyskiwanie oraz 

przemieszczanie zasobów niezbędnych do. zabezpieczenia pnwadzonyeh &iałań. 

.9-» -Dozadań grupy Opieki zdrowotnej i pomocy socjalno—bytowej 

należy: 

ł) wypracowanie- propozycji decyzji i- poleceń mających •eelu 

wannkôv opieki zdrowotnej i opieki socjalno- bytowej na 

poszkcdowanejs 

2) współdziałanie z _kierującym_ (dowodzącym) akeją raźovvnicą w celu koordynacji działań 

związanych z -ewăacją. ludh0ści poszkodowanej tym i zwierz«), 

3) rozpoznanie bieżących faktyczîyeh poffzeb ludności w zakresie pomocy bytowej oraz 

medycznej oraz źródeł%i- wielkŔi jej pozyskania* 

 4) koordynócja pomocy humanitarnej ±dresowanej do  KęEz,yn,  

5) sporządzanie raportów w zakresie potrzeb humănitarnyčhâ koordynówanie działań 

W tym - zakresie, 

ROZDZIAŁ ł.n 

ludności 



ZADANIA CZŁONKÓW MIEJSKIEGO ZESPOŁU ZARZĄDZANIAKRYZYSOWEGO 

 Do  Przewôdžticącego  na)ežy: 

1) ustalanie zmian regulaminie, 

2) zatwierdzanie rocznego planu pracy i protokôłóțv z 

posiedzeń Zespołg.; 

3) Zț?ołyxșanie w trybie nadzwyczginyłn• posiedzeń Zespohi w 

związku z wystąpieniem symptc:nów lub stžltu.k\ęski 

żywiołowej, 

4) osobiste przewodniczenie posiedzeniom Zespoła zewoływanym w trybie 

zwyczajnym i nadzwyczajnym, 

5) wymaszeržie ze gkładuz Zespołu koezômatcra działeś w 

przypadku wystąpienia. syžątomów lub: klęski żywiołowej 

nieuwzględnionsj w planie reegouaaia kyzyscwsgc lub 

wystąpiax.ia kilku zdarzeń jednocześnie,  

6) osobiste kierowanie. ćwiczeniaązi i grami decyzyjnymi z 

udziałem Zespołu, 

 T)  uzgodónych załączników funkoictžalfiych  Zarządzarf•a 

Kryzysowego Miasta Kęti:zyn: na poszczŕgó!ne sytuacje

 
8) występowanie zftmîoskiem pomac i zaatigažowanie sił i 

środków wej9kâ* 

9) występowanie z: wnioskiem do •Wojewody Ważmińškc 

Mannskiego w spławie wprowadzenie stgnu klęski żywiołowej. 

Członkowie: Zespo\u realizują w trakcie jego prac swoje 

zadania i obowiązki, Realizacja zadań- przez członków 

Zespołu- zapewnić bezkolizyjne i efëH•ywne wszystkich 

jednostek orgatiizaeyjnyeh w za\aesie zapobiegarłi8, 

przygotowania reagowałfa i odbudowy w sytuacjach klęski 

żywiołowej oŔimującej Îedno lab więcej także zapewnić- 

współdziałanie z, siłami i ś:odkami innych gmin craz 

siłami pZ2Ewidzianymi przez organ iiadrzędny:. zadań 

członków naieży:: 

monitorowaffie zagrożeń &y.Ëtrybucja. ocen i analiz, 

2) opracowanie zał—ków funkcjonalnych- na 

poszczególne zagożenia do Zirzadzania 

Kryzysowego Miasta- Kętrzyn, 

3) organizowanie przzdsięwzięć zmierząiących do 

zapewnienia ochłQiîy ludności. śt:căąŕiskâ a 

także przygotowania zapewnienia warników dc 



przeffwaniî iudgośei w sytuacji klęski. 

żywiQłowej, 

4) utrzymanie  sił  przewidywanych do działania, 

5) działań * 

6) organizacja współdziałania- z gospodarczymi w 

zakresie Wykorzy.stenia ich sił i ±cdków 

7) udział w organizacji i szkožeń, ćwiczeń (Raz 

'treningów mających na celu integteację i 

koordynacje działań, 

8) włączanie organizacji społecmych i: oraz 

Wolontariatu de tealizzeji džiałań, 

9) aktualizacja  zucmik6w- funkcjonalnych Planu 

Zarządzania Kzyzysowego 

Miasta Kętrzyn, opracowanie raportu działań, 

 wnipsków  pmpozyeji dotyczących podejms»vmy-

ch działań, zapewnienie udziału. ekspertów z danej 

dziedziny działania; 
12) nadzór merytoryczny nad prowadzeniem działalności 

zapobiegawczej i Odbudowa, 

Zespół uruchămiany jest ala;žnowó prze Przewodniczącego 

Zespołu za pośrednictwem stałego Dyżuru (SD) człoă- 

Zespołu gdy wysmiły symptorny klęska. žywiówa„_ 

2 StăEŁowiskâ kierowania (dyżurni) służb i instyftžej-,i 

wchodzących skład Zespołu pĂzyjmnją .zgłoszažiâ wedłng sweidh 

kompetencji wykonują działania własnych i środków 

zgodnie z  uăalonymi: w planie funko—nym na. 

określôtië zagożeniaa 

ROZDZIAŁ 

OGÓLNE ZASADY FUNKCJONOWANIA TRYB PRACY 'ZESPOŁU 

zwołuje Przewodniczący Zespołu:  

 w trybie zwyczajnym— zgodnie z planem pracy,  

2) w trybie alarmowym (nadzwyczajnym)- — w pzypdku łvstąpienia. 

symptomów lub Idęski: żywiołowe).  

Miejscem posiedzeń: Zespołu zwoływanych: w tybie zwyczajnym jest; 

budyzek- Miasta w tĘybiealarmcwym miejsce określone przez 

przewodniczącego Zespołu. 



O posiedzeniach. zwoływanych. trybie zwycminym Przewodnieący Zespołu 

zawiadamia członków Zespołuž co Ńajmniej 7 dîii; prza.jego terminem, 

informując miejscu i porządku  

12 

O posiedzeniach Zespołu- zwoływanych w t*ie alarmowym 

_(nadžwyczajnym). Przewodfiiczvy 

Zespołu zawiadamia członków Zespołu poprzez: SD,  skład 

osobowy, miejsce i czas 

-rozpoczęcia•posiedzeîžiaă 

Przewodniczący Zespołu: lub jego zătępea mogą organizmșaź- 

 roboczych w pełnym hib niepełnym *ładzie, 

14 

Zeșołn w miarę potrzeb-  mpł%szaó do udziału- pacach Zespołu 

inne 

W cęÂsie obowiązywania stanu: kieski żywiołowej lub innego Słana 

-nadzwyczajnego zagrożenia na obszarze krąjuș. województwa5 

pevâatn- kub gminy Zespół pracuje  określonej przez 

Przewodnicąeego Zespołu systemis  

S 16 

Zabezpiecanie warunków- socjalno — bytowych człcnków Zespoła i- 

tealižujeNaczelnik Wydziału Orgenipăcyjnego Urzędu Miasta Kętrzyne 

ZG względu na wagę podejmcwąch decyzji- mających znaczenie dla prowadzenia dăań, 

Przewodniezvy Zespołu mcźe tajność  

Decyzje w sprawach będących- przedmiotem. działania Zespoh\ jednoosobowo podejmu-țe 

Przewoăicząey Zespoh} w oparciu o przeprowadzoną przez Zespół analizę i ocenę zagroženia 

oraz wypracowaną koncepcję działanie.- 

S 19 

Obsługę enceîaryjno — biunwą Zespołu nbezpieezy Podinspektor ds. Obrony 

Cywilnej i Zarzadzania. kryzysowego Urzędu Miasta Kętrzyn.  
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